___________________________
Приказ № __
О совмещении должностей
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]В связи с ___________________________________________________________________________________________, руководствуясь ч. 1 ст. 60. 2 ТК РФ, ____________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]С _______________ возложить на _____________________________________________ обязанности ______________________________. Работу выполнять в режиме совмещения.
2. ______________________________ начислять заработную плату _______________ с учётом надбавок за совмещение.
3. Контроль за исполнением возлагаю на _____________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись